



Orpon-Purran hallitus työntekijän taskulla

Perussuomalaisten kansanedustaja Rami Lehtinen puolusti Forssan Lehdessä 24.9.2023 Orpon-Purran hallituksen työelämäheikennyksiä ja muita päätöksiä.

Hallituksen suunnittelemat uudistukset ovat poliittisia ja ideologisia päätöksiä. Elinkeinoelämä on saanut kaikki tavoitteensa läpi, ja työntekijöiden osalle jää lähinnä maksajan ja kärsijän rooli. Ensin lakko-oikeutta rajataan ja sen jälkeen runnetaan mittavat heikennykset läpi pohtimatta, mitä ne yksin ja yhdessä tarkoittavat tavalliselle suomalaiselle.

Lehtinen sanoo, että ensimmäisen sairauslomapäivän palkattomuus on työehtosopimuksissa eikä koske suurinta osaa työntekijöistä. Jos kerta asialla ei ole mitään merkitystä, miksi se tehdään? Olisiko kuitenkin tarkoituksena, että seuraavan kerran kun työehtosopimus on neuvottelussa, työnantaja pitää tämän kohdan työehtosopimuksessa, jos työntekijäpuolen neuvottelijat ”myyvät” jonkun muun saavutetun edun.

Lehtinen myös syyttää työntekijöitä sairasloman väärinkäytöstä. Puhutaan ”krapulapäivistä” ja ”viikonlopun pidentämisistä”. Kuitenkin tutkimukset osoittavat, että suurimmat syyt sairauspoissaoloille ovat akuutit hengitystieinfektiot sekä tuki- ja liikuntaelinsairaudet. Eli hallitus siis haluaa meidät töihin flunssassa ja kipeällä selällä, joka johtaa pidempiin sairauspoissaoloihin. Emmekö oppineet koronasta mitään?

Koska Rami Lehtinen nosti esiin myös bensan hinnan ja verotuksen, on mielestäni oikein vastata myös niihin. On totta, että hallitus kaavailee bensaveroon kevennyttä, mutta samalla se nostaa työmatkavähennyksen omavastuuosuutta 150 eurolla. Vaikutus on siis työntekijälle joko mitätön tai negatiivinen. Lisäksi Lehtisenkin mainitsemat veronkevennykset kohdistuvat eniten 14 000 euroa kuukaudessa tienavaan, eivät tavalliseen työntekijään. Eli tässäkin uudistuksessa tavalliselle duunarille jää käteen vain känsät.

Lehtinen väittää, että tämä hallitus on nimenomaan ollut työntekijän asialla. Joko meidän käsityksemme työntekijän asialla olemisesta on hyvin erilainen tai edustaja puhuu itselleen ja hallitukselle mieluista totuutta. Vihjaus ”vasemmistolaisen ay-liikkeen öyhötyksestä” on lähinnä naurettava. Ay-liikkeen tehtävä on pitää työntekijän puolta ja sen se myös tekee.

Forssan seudun paikallisjärjestö ry
pj. Jarkko Jaakkola